
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CARGO: MULTI DO CAMPO (GRUPO 03 - EMEIEF "Orozimbo Corrêa", EMEF "São Simão", EMEIEF "Sebastião Vidal") 

| TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ENSINO FUNDAMENTAL AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 

POSIÇÃO 
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NOME 

ZENAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA GARCIA 

IRACEMA DA CRUZ 

EDINALVA MOREIRA 

EUSIANA PIMENTA DA SILVA BARCELLOS 

MADALENA MARQUESINI 

CREUZA DA ROCHA BELO 

SIRLENE DIAS BARBOSA GUARIZ 

ELIZANGELA EVANGELISTA VIDAL 

ELISANGELA DE CARVALHO PELANDA 

AMARAL 

LIZANGELA DA SILVA GARCIA 

ROSIANI DE LAIA MARTINS SGARIA 

ILZILANE RODRIGUES DA SILVA 

ANA PAULA MENINI PERUSINI 

SILVANIR DOS SANTOS CHUINA 

STEFANIA BATISTA STEFANON 

DOUGLAS LOURENÇO DA SILVA 

AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 

JESSICA LOUBACK DE SOUZA PEREIRA 
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PONTOS 

54 

54 

54 

54 

54 
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PONTOS POR 
TÍTULO 
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PONTOS POR 
EXPERIÊNCIA 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

18 

9 

19 

6 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

30/05/1966 

08/09/1966 

09/07/1970 

06/06/1971 

06/08/1972 

10/10/1973 

13/03/1976 

06/06/1977 

13/03/1979 

04/02/1981 

19/07/1984 

19/12/1989 

13/02/1984 

20/07/1976 

30/03/1983 

11/11/1992 

21/11/1981 

21/07/1999 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA


